7

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2021                                                                                                             № 11
с. Новоникольское

  Об  отмене постановления от 21.04.2020 № 23 «Об утверждении
Порядка   предоставления      субсидий      юридическим    лицам
 (за исключением субсидий государственным  (муниципальным)
 учреждениям),  индивидуальным  предпринимателям,    а  также
физическим лицам – производителям   товаров,   работ    и   услуг
в целях возмещения расходов по содержанию пожарной машины»

	Во  исполнение  заключения Комитета  по  государственно-правовым вопросам от 16.07.2020 № 26-01-956 на  постановление  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения от 21.04.2020 № 23 «Об утверждении   Порядка   предоставления      субсидий      юридическим    лицам    (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
 учреждениям),  индивидуальным предпринимателям,    а  также  физическим лицам – производителям товаров,   работ    и   услуг  в целях возмещения расходов по содержанию пожарной машины», в  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  поименованного  выше постановления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить    постановление  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения от 21.04.2020 № 23 «Об утверждении   Порядка   предоставления      субсидий      юридическим    лицам    (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
 учреждениям),  индивидуальным предпринимателям,    а  также  физическим лицам – производителям товаров,   работ    и   услуг  в целях возмещения расходов по содержанию пожарной машины»  как  противоречащее  действующему   законодательству.
 	2. Экономисту  по  ведению  бухгалтерского  учёта  и  анализу  хозяйственной  деятельности    подготовить   и    направить   в    прокуратуру    Александровского  района
проект  новой  редакции   указанного   постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление в Комитет   по  государственно-правовым  вопросам  и законопроектной   деятельности и  разместить на  сайте Администрации Новоникольского  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новоникольского сельского  поселения			      	В.Н. Першин